
Pardubický kraj 

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 

OŠ/17/22152 

Smluvní strany 

se sídlem Pardubice I, Pardubice-Staré Město, Komenského nám. 125, PSČ 532 11 
IČ:70892822 
DIČ: CZ70892822 
jednající hejtmanem JUDr~. Ph.O. 
bankovní spojení: účet č. ~edený u Komerční banky, a.s. 
(dále jen „převodce") 

a 

Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl, T. G. Masaryka 590 
se sídlem Litomyšl, T. G. Masaryka 590, PSČ 570 01 
IČ:62032348 
jednající ředítelkou příspěvkové organizace Mgr. Ivanou Hynkovou 
(dále jen „nabyvatel") 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a § 27 odst. 7 
písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku: 

I. 
Předmět smlouvy 

1) Převodce touto smlouvou s účinností od 1. 7. 2017 převádí ze svého vlastnictví 
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, který je uveden v příloze, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy, se kterým do 30. 6. 2017 hospodařil nabyvatel. 

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1. 7. 2017 do svého vlastnictví přijímá. 

li. 
Nakládání s majetkem 

Pokud se stane majetek, který bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale 
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce 
písemnou nabídku nabyvatele, může nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu 
majetek převést do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí 
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje 
převodci Rada Pardubického kraje. 

Ill. 
Další ujednání 

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná 
práva ani jiné právní vady. 

1 



2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit. 

3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku znám. 

4) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 
O uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní 
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

5) Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
(§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 stejnopisy 
obdrží převodce a 1 stejnopis nabyvatel. 

2) Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma stranami. 

3) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

4) Bezúplatný převod majetku, uvedený v této smlouvě, byl schválen usnesením 
Zastupitelstva Pardubického kraje č. Z/97/17 ze dne 20. 6. 2017. 

Pardubice .... 

Pardubický 
JUDr. Marti 
hejtman 

2 9 -06- W17 

Gym ázium Aloise Jiráska, Litomyšl, T. G. Masaryka 590, nabyvatel 
Mgr. Ivana Hynková 
ředitelka příspěvkové organizace 

2 



Název pr!spěvkové organizace: 

IČO: 

Č(slo poloiky 
rozvahy sů 

012 

013 

C1B 

ůht 

název 

Nehmotné vj'sJedky 
I Wz.kumu a vVvoie 
Software 

Drobný dlouhoaobý 
netimo1n11 m01telek 

Majetek k pfevodu v roce 2017 - podle stavu k 31.12. 2018 

Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl, T. G. Masaryka 590 

62032348 

Brutto hodnota 
celkem (~stka z 

ro:ivahy) 

O,OC 

0 ,00 

47 504,00 

0,00 

Vlastni majelek 
(majetek poffHnY po 

1 1 2014 .:J majetek 
bezůplatn6 

pfavedenY Pk v 
průběhu lel 2014, 

2015. 2016) 

O.OD 

0,00 

47 504,01 

0,00 

Majetek pi"edany PO 
k hospodar.nl 

0,00 

0 ,00 

C,00 

o.co 

BezUplatnY 
pf'avod dle 
smlouvy 

phpravovaný 11 

roce 2017 

0,00-

o.co 
0,00 

0,00 

poznamka 

AJ~ OlouhodobY 019 ~:~:~:~o~~:il::ý 
nehmotný l----ř.\N~ed7o~k~on~če~n~y,..,,"'---t-------t--------t-------+------l·----------------t 

majetek 041 dlouhodobj" nehmotný 

maietek 
Poskytnutě zálohy na 

051 dlouhodobý nehmotný 
maielek 
CELKEM 

031 Pozemky 

032 Kulturní pfedměty 

C21 Stavby 

022 

025 

Samostatné hmotne 
movité věci a soubory 
hmotných movifYch 

l v~ci 

Pěslitelske celky 
1rvallich ooroslů 

C,00 0,01 o.co 0,00 

o.co~ C,00 

47 504.oo I 47 504,oo C,00 0,00 

5833CC,OO --- 583 300.00 

O,ot - O. DO 

17353518,4; - 17 353 518,42 

1 202 167,50 1 202 167,50 C,00 0,00 

O, IY.l 0,00 C,00 O.OD 

~J~t~~~oa~=t~~ l--0_2_e-l'::~:"~'."1~,,_,~~~; d~i
0„;~"é~"'1~7•:..,:..,:-t---7-o_5_7_37_3_,2_2+----6-2_1s_1s_8_,2_2t--7-8_1 _2_os_.o_o __ t_ 3_1_J_1_1_s._oo_ -t------------ ------1 

029 hmotnV ma·etek 0,00 O,OC 0,00 o,oo 

042 . 

052 . 

jiedokonConY 
dlouhodobý hmolný 
me•~tek 

Poskytnutě: talohy na 
dlouhodobý hmotný 
cnaiotek 
CELKEM 

3 433 350,00 3 433 350,01 

0,00~ 
29 629 709,14 10 911685,72 

C,00 0,00 

C,00 

18 716 023,42 373 175,00 

~g Oslalni dtohodoby ,~ v A.Ill Dlouhodoby w finanční majolek 0,00 0,00 
finančnl mejetek 

l----'-c-E~LK-=E-M-----+---o-.o-o----f"---o.-oo---t---o-,o-o---l"---o.-oo--+-----------------1 

~odrozvanová 

evidence 

Jiný drobný 
901 dlouhodobý nehmotný 

maie!Bk 
J1ny aroony 

902 dlouhodobý hmoťný 
maiel• k 

909 Oslalni majelek 

CELKEM 

• hospodařeni - pouze NDHM slavby nebo udržitelnost 

Vyhotoveno dne: t ~ :J . lo ~ ::t-

266 262 69 

2 151 747 81 

514 151 .20 

KlUdSKY ÓMb l'ARDUBIC!do11DKRA.m 

tj /(.;~;,/ 

DOŠWDNE: 

:.. s .3 ~· t) I 1Lo1 '!--
- 3 -04- Z017 

268 282 09 o 00 o DC 

2 151 747,81 o 00 o 00 

514151 20 o.oo O OD 

2 934 181.90 O.DO 0,00 

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
KUPAP00YSVL0 


